КАЛАРСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 сентября 2025 г.
	№
	144

пгт. Новая Чара

О распределении избирательных бюллетеней

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 7 августа 2025 года № 58/341-4 «О форме, количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края чётвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Северному и требованиях к их изготовлению», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 7 августа 2025 года № 58/340-4 «О вопросах, связанных с изготовлением, передачей и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края чётвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Северному Каларская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

Распределить избирательные бюллетени для передачи их в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Разместить настоящее постановление на официальной странице  Каларской районной  территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
Председатель

Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

       Н.А. Губенина

Секретарь заседания

Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

                     О.В.Мирная
Приложение

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва по одномандатному и многомандатным округам

	№ п/п

	Наименование территориальной избирательной комиссии

	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 01.01.2025 г.)

	Избирательные бюллетени по одномандатным избирательным округам

	Северный одномандатный избирательный округ

	УИК № 1611
	99
	99

	УИК № 1612
	311
	311

	Бамовский трёхмандатный избирательный округ

	УИК № 1601
	531
	531

	УИК № 1603
	574
	574

	Куандинский трёхмандатный избирательный округ

	УИК № 1608
	556
	556

	УИК № 1609
	478
	478

	Бамовский четырёхмандатный избирательный округ

	УИК № 1602
	583
	583

	УИК № 1604
	1604
	1604

	УИК № 1605
	234
	234

	УИК № 1607
	315
	315

	Бамовский четырёхмандатный избирательный округ

	УИК № 1606
	145
	145

	УИК № 1610
	351
	351

	УИК № 1613
	457
	457

	УИК № 1614
	427
	427

	УИК № 1615
	135
	135

	Итого:
	5507
	5507